
O D B O R  P R O  V Ý C H O D O Č E S K O U  O B L A S T

V e lk é  ná m ě s t í  1 ,  5 0 0  0 3  H r a d e c  K r á l o v é  

IČO: 70106975 

xxxxxxxxxxxx 

 nar. xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Hradec Králové 

ČTÚ-18 150/2020-636/I. vyř. - ZeV  Mgr. Zeman / 495279316 4.5.2020 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane xxxxxxxxxxxxx,  

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“ nebo „správní orgán“) jako příslušný správní 
orgán podle zákona č. 127/2005, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o elektronických komunikacích“) a jako povinný subjekt podle  
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel dne  
17. 4. 2020 Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, prostřednictvím 
níž byl Úřad požádán o sdělení, zda bylo před Úřadem vedeno správní řízení ve věci sporu  
o plnění povinnosti k peněžitému plnění za poskytnutou službu elektronických komunikací, 
jehož jste účastníkem a jehož výsledkem bylo pravomocné rozhodnutí ve smyslu § 129 odst. 
1 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a o zaslaní 
případného opisu rozhodnutí Úřadu, které je způsobilé být exekučním titulem.  

Na základě výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že jste byl účastníkem dvou řízení před 
Úřadem, v nichž byla vydána pravomocná rozhodnutí, jež mohou být exekučním titulem. 

V prvním z těchto řízení Vám byla dne 22. 10. 2012 rozhodnutím čj. Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
uložena povinnost uhradit navrhovateli, kterým byla společnost  
T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 649 49 681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 
14800 Praha 4, dlužnou cenu za poskytnou službu elektronických komunikací ve výši 
17 159,50 Kč s příslušenstvím a náhradu nákladů ve výši 687,00 Kč.  



IČO: 70106975 

Dále Vám byla dne 3. 8. 2016 v rozhodnutí čj. xxxxxxxxxxxxxxxxxx uložena povinnost uhradit 
navrhovateli, společnosti CREDIT INKASO s.r.o., IČO 290 84 890, se sídlem Pod Všemi 
svatými 422/20, 301 00 Plzeň, dlužnou cenu za poskytnutou službu elektronických komunikací 
ve výši 839,03 Kč a náhradu nákladů v celkové výši 926,00 Kč. Navrhovatel podal proti tomuto 
rozhodnutí rozklad, avšak rozkladový orgán v rozhodnutí č.j. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ze dne 
10. 1. 2018 tento rozklad zamítl a potvrdil napadené rozhodnutí.  

Všechna výše uvedená rozhodnutí Vám zasíláme v příloze.  

S pozdravem 

Mgr. Vítězslav Zeman 
odborný rada 

Přílohy:  
 Rozhodnutí č.j xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Rozhodnutí č.j xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Rozhodnutí č.j.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 




